
Deutsche  Hochschulmeisterschaften  2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Lenggries

KAMPFGERICHT TECHNISCHE   DATEN

A.Kögl.............................SCLWettkampfleiter
Schiedsrichter L.Augustin......................SCL
Streckenchef K.Haider.........................SCL
Startrichter R.Baumann.................... SCL
Zielrichter M.Haider.........................SCL
Chef Zeitnahme H.Probst.........................SCL

1.  Durchgang

K.Haider.........................SCLKurssetzer

SCLM.Kögl............................

2.  Durchgang

K.Haider.........................SCL

SCLM.Kögl............................

Startzeit 10:00

Streckenname Weltcuphang
Start 955  m  
Ziel 753  m  
Höhendifferenz 202  m  
Streckenlänge 610  m  

Vorläufer M.Kell.............................SCL M.Kell.............................SCL

12:00

Tore / R.-Änder. 24  /  23 24  /  23

6549-459-01Homolog  Nr.

Wetter / Schnee Sonnig  /  Maschinenschnee
Tmp. Start / Ziel 5 / 5

Punktezuschlag  Damen:  40,57         Punktezuschlag  Herren:  33,59

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
40 HALEMBA  Madeleine17026D03 90

SC    LENGGRIES
O 0,001:29,371. 43,80 45,57

37 FISCHER Lina15069D18 82
TSV   MUENCHEN   1860

M 23,041:31,712. 45,12 46,59

45 HUJARA  Maike33327D02 84
SV    NEUENBUERG

SSV 51,991:34,653. 46,53 48,12

38 HUJARA  Svenja33327D03 86
SV    NEUENBUERG

SSV 57,111:35,174. 46,73 48,44

35 SCHWARZ Kristina20042D03 90
SC   PENZBERG

W 62,331:35,705. 46,68 49,02

43 SAMBORSKI  Sandra15079D04 87
WSV    MUENCHEN

M 63,511:35,826. 47,41 48,41

44 ROELL Martina15126D01 85
SV    GERMERING

M 81,431:37,647. 48,40 49,24

47 VOEHRINGER  Davina33582D02 90
TSG    REUTLINGEN

SSV 99,851:39,518. 49,29 50,22

39 VOEHRINGER Janina33582D06 91
TSG    REUTLINGEN

SSV 105,161:40,059. 49,45 50,60

42 BAYER  Stefanie15021D07 88
ESV     MUENCHEN-NEUAUBING

M 194,571:49,1310. 59,53 49,60
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Deutsche  Hochschulmeisterschaften  2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Herren
79 WITZMANN Klaus Hermann15079H02 84

WSV    MUENCHEN
M 0,001:27,121. 43,55 43,57

71 ZACHER  Andi17026H05 90
SC    LENGGRIES

O 2,631:27,382. 43,02 44,36

81 WOLF  Magnus33575H02 86
VFL   PFULLINGEN

SSV 5,451:27,663. 43,32 44,34

75 OSSOVSKY  Mario15218H09 85
FC      SCHWEITENKIRCHEN

M 10,001:28,114. 43,40 44,71

69 HOLL Florian20040H01 78
SC    PEITING

W 10,201:28,135. 43,16 44,97

77 DENGLER Martin15217H01 84
TSV   SCHWABHAUSEN

M 14,241:28,536. 43,64 44,89

82 PLETSCHACHER Markus14003H16 76
SC   AISING-PANG

I 28,991:29,997. 45,43 44,56

80 MERG Johannes33071H01 86
TG   BIBERACH

SSV 34,441:30,538. 44,86 45,67

73 BARKE Simon28004H01 86
SC  BAD  GRUND

NSV 35,661:30,659. 44,57 46,08

78 JAEGER Philipp16098H01 90
SC    MUENCHBERG

OFR 38,591:30,9410. 45,12 45,82

68 WENIG Hans17026H06 90
SC    LENGGRIES

O 43,131:31,3911. 44,93 46,46

83 VOEHRINGER  Yannick33582H04 88
TSG    REUTLINGEN

SSV 46,461:31,7212. 45,60 46,12

74 MILKREITER  Markus14068H28 72
SC    ROSENHEIM

I 46,771:31,7513. 45,93 45,82

70 WOLF Justus33575H10 83
VFL   PFULLINGEN

SSV 47,681:31,8414. 45,19 46,65

76 RESENBERGER Gerhard20042H06 56
SC   PENZBERG

W 53,841:32,4515. 45,78 46,67

84 SAM  Lukas20027H01 91
SC   KOCHEL

W 66,261:33,6816. 47,18 46,50

88 SCHAUWECKER Florian33582H13 89
TSG    REUTLINGEN

SSV 82,021:35,2417. 47,23 48,01

93 URBAN Sandro33419H06 85
SZ    KORNWESTHEIM

SSV 173,431:44,2918. 57,22 47,07

91 AUER Lukas20042H03 92
SC   PENZBERG

W 251,821:52,0519. 58,89 53,16

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

41 KELLER Lisa37073D02 91
SV  ZSCHOPAU

LSS

72 JOECKEL Christoph20024H01 83
SC   HUGLFING

W

86 DOERNER Wolfgang33101H02 68
SLZ   LEUTKIRCH

SSV

87 HAMM   Moritz33582H16 87
TSG    REUTLINGEN

SSV
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OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

36 STEPP Catherine25029D02 86
SC   SPEYER

SVP

89 SCHWARZ Thomas20042H01 92
SC   PENZBERG

W

90 WINDSCHUETTEL Peter17026H01 92
SC    LENGGRIES

O

92 RAISER Christian33592H07 86
SC   STEINLACH

SSV

Disqualifiziert   1.  Durchgang

85 PFLUMM Sebastian33582H15 86
TSG    REUTLINGEN

SSV Tor 24

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

48 RESENBERGER Daniela20042D01 83
SC   PENZBERG

W

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

46 BAYER  Katharina15021D02 87
ESV     MUENCHEN-NEUAUBING

M

Schiedsrichter

L.  Augustin

Bewerbsstatistik
Gemeldete   Teilnehmer:       4 0
Gewertete   Teilnehmer:       2 9
Ausgeschiedene   Teilnehmer:       1 1
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Deutsche  Hochschulmeisterschaften  2008
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 17026D03 HALEMBA  Madeleine1:29,37 55,29 55,29 0,00
2. 15069D18 FISCHER Lina1:31,71 50,88 50,88 23,04
3. 33327D02 HUJARA  Maike1:34,65 37,84 37,84 51,99
4. 33327D03 HUJARA  Svenja1:35,17 42,52 42,52 57,11
5. 20042D03 SCHWARZ Kristina1:35,70 85,87
6. 15079D04 SAMBORSKI  Sandra1:35,82 65,20 65,20 63,51
7. 15126D01 ROELL Martina1:37,64 102,56
8. 33582D02 VOEHRINGER  Davina1:39,51 99,23
9. 33582D06 VOEHRINGER Janina1:40,05 157,75

10. 15021D07 BAYER  Stefanie1:49,13 106,86

>A< >C<
251,73 195,65

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 33327D02 HUJARA  Maike1:34,65 37,84 3.
2. 33327D03 HUJARA  Svenja1:35,17 42,52 4.
3. 15069D18 FISCHER Lina1:31,71 50,88 2.
4. 17026D03 HALEMBA  Madeleine1:29,37 55,29 1.
5. 15021D02 BAYER  Katharina 63,12 NIZ2

>B<
249,65

Berechneter  Zuschlag: 251,73( + 249,65 - 195,65 )  :  10  = 30,573

Gerundet: ..................................................................................................................... 3 0 , 5 7 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 4 0 , 5 7 

Schiedsrichter:   L. Augustin   
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 15079H02 WITZMANN Klaus Hermann1:27,12 26,33 26,33 0,00
2. 17026H05 ZACHER  Andi1:27,38 52,47
3. 33575H02 WOLF  Magnus1:27,66 35,04 35,04 5,45
4. 15218H09 OSSOVSKY  Mario1:28,11 50,18
5. 20040H01 HOLL Florian1:28,13 38,22 38,22 10,20
6. 15217H01 DENGLER Martin1:28,53 8,59 8,59 14,24
7. 14003H16 PLETSCHACHER Markus1:29,99 39,20 39,20 28,99
8. 33071H01 MERG Johannes1:30,53 42,80
9. 28004H01 BARKE Simon1:30,65 74,49

10. 16098H01 JAEGER Philipp1:30,94 67,44

>A< >C<
147,38 58,88

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 15217H01 DENGLER Martin1:28,53 8,59 6.
2. 15079H02 WITZMANN Klaus Hermann1:27,12 26,33 1.
3. 33575H02 WOLF  Magnus1:27,66 35,04 3.
4. 20040H01 HOLL Florian1:28,13 38,22 5.
5. 14003H16 PLETSCHACHER Markus1:29,99 39,20 7.

>B<
147,38

Berechneter  Zuschlag: 147,38( + 147,38 - 58,88 )  :  10  = 23,588

Gerundet: ..................................................................................................................... 2 3 , 5 9 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 3 3 , 5 9 

Schiedsrichter:   L. Augustin   


